
 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад «Солнышко»  

п. Чернянка  Белгородской области» 

 

Приказ 
 

   «21»  мая      2020  года                                                         №52 

 

 

«Об   участии в региональном проекте 

«Дети в приоритете»  в 2020 году 

  

 

 

В соответствии с планом управления проектом «Формирование 

детствосберегающего пространства дошкольного образования Белгородской 

области («Дети в приоритете»)» в реализации направления «Развитие 

детского технического творчества (РДТТ») 

приказываю: 

1. Создать рабочую группу по реализаций мероприятий  Дорожной 

карты  по направлению «Развитие детского технического творчества (РДТТ») 

в составе: 

- Алхасовой  Е.А. – заведующий, председатель рабочей группы. 

- Шокас А.А. – старший воспитатель, 

- Коваленко Н.Е., - воспитатель, 

- Коробановой  О.Л. - воспитатель,  

- Телегиной Н.В. – воспитатель.  

2. Назначить ответственным лицом за выполнение контрольных точек 

проекта Шокас А.А., старшего воспитателя. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий                             Е.Алхасова 

 

С приказом ознакомлены: 

 

________ А.Шокас 

________ Н.Коваленко 

________ О.Коробанова 

________ Н.Телегина 

 

 

 



 


